PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от  06.08.2024                                                                                                              № 142
О внесении изменения в постановление Городской Думы г. Калуги от 13.07.2005                        № 115 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества г. Калуги и Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества г. Калуги»

В соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 24.05.2011               № 124 «Об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги», постановлением Городской Думы г. Калуги от 13.06.2000 № 146 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом», статьями 24, 43 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги, утвержденные постановлением Городской Думы г. Калуги от 13.07.2005 № 115, изменение, заменив в приложении № 3 к Правилам слова «без объявления цены» словами «по минимально допустимой цене».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев